
 Čtvrtek 22. 6.

17:30 Klicperovo divadlo – Studio
 Beseda / Black Black Woods / 240‘
 cirK la putyKa, praha

 PÁtek 23. 6.

 ŽiŽKovy Sady
 Jsme fér!
 Koalice za manŽelStví, praha

 13:00–19:00
 ŽiŽKovy Sady
 Pohoda na oPen air Programu 2017
 proStor pro o. p. S., hradec Králové

 16:00–22:00
 ŽiŽKovy Sady
 chill-out & WorkshoPy Zoot
 zoot

 16:00–22:00
 ŽiŽKovy Sady
 fliPBook

10:00 divadlo draK – Studio
 Přišli Zdaleka / 60’
 nie – no, cz

11:15 divadlo draK – Šapitó
 ti, kteří došli až sem – deBata
 draK, nie a diaKonie: projeKt doma

15:00 Šapitó Q10
 kouZelné dudy (PohÁdka) / 40‘
 Q10

15:30 Klicperovo divadlo – letní Scéna  
 PohÁdka / 45‘
 BílKovo Kratochvílné divadlo, hradec  
 Králové

16:00 pivovarSKé náměStí
 den skokŮ (SlavnoStní přehlídKa   
 největŠích úSpěchů lidí S mp
 za roK 2016) / 120‘ 
 přehlídKa

17:00 KraFt (pilnáčKova továrna)
 23:55 – rÁdio ZaPětPŮlnoc / 240’
 11:55, praha

17:00 divadelní Stan
 Ze Zoo / 50’
 pavol SeriŠ, Brno

17:00 maSaryKovo náměStí
 street shoW / 60–120’
 paleťáci, parduBice

17:00  Klicperovo divadlo – Studio BeSeda  
 Poslední Zhasne / 90’
 teatr im. jana KochanowSKiego opole, pl

17:00 divadlo draK – Šapitó
 PoZor, los! / 45’
 teatro matita – Slo

17:30 umSKup
 švédované filmy / 60’
 umSKup, cheB

18:00 malé náměStí
 malíři / 40’
 Bratři v tricKu, praha

18:00 Šapitó Q10
 ak sa BoJíte samoty… / 45‘
 lucia SvoBodová (Q10)

18:00 KavčáK galerie
 tamdoletma (atlernative Blues) / 90’
 Koncert

18:30 měStSKá hudeBní Síň
 naši naši furianti / 110’
 vicena, úStí nad orlicí

18:30 pivovarSKé náměStí
 vyhoukanÁ soWa
 (rock’n’roll-Big-Beat) / 60´
 Koncert

19:00 atrium radnice
 racek / 90’
 divadlo exil, parduBice

19:00 umSKup
 underground comedy / 90’

19:00  Klicperovo divadlo
 shakesPearovy vraždiČky / 140’
 SpymonKey Brighton, vB 

19:00 divadlo draK – Studio
 gaudeamus theatrum / 60’
 výStup z rezidence

20:00 divadelní Stan
 sekÁČ dědeČek / 75’
 divadlo d21, praha

20:00 divadlo draK – Šapitó
 Píchlé duše / 60’
 Koncert

20:00 pivovarSKé náměStí
 fuZZy2102 (indie-PoP) / 60´
 Koncert

20:00 KavčáK Stage
 fh faktor (sWing) / 120’
 Koncert

21:00 hudeBní Stan
 sPt / 90’
 Koncert

21:00 jiŽní teraSy
 školní výlet / 20’
 václav BartoŠ, hradec Králové

21:00 Klicperovo divadlo – Šapitó la putyKy
 slaPstick sonata / 75’
 cirK la putyKa, praha

21:25 Klicperovo divadlo
 letní Scéna
 mastiX a herci
 klicPerova divadla / 120 ’
 Koncert

21:30 umSKup
 tereZa volÁnkovÁ / 60’
 Koncert

21:30  pivovarSKé náměStí
 Změna Je život – doKument Královéhra- 
 decKého Kraje o ceStě z úStavního   
 proStředí do Komunity (Film) / 60’
 promítání Filmu

22:00 divadlo draK – plenér
 PřichÁZíme Z daleka / 60’
 nie – no, vB, cz

22:00 Šapitó Q10
 golden siXties / 70’
 come together

22:15 atrium radnice
 Psycho / 60’
 divadlo tří, parduBice

22:00 měStSKá hudeBní Síň
 lÁska, chlast a ZaPomnění / 40’
 divadlo jeSličKy joSeFa tejKla
 hradec Králové

22.45 hradBy za mhS
 šléPJeJ / 30’
 miKrle, Kolegium hraBěte ŠporKa
 jaroměř

23.00 hudeBní Stan
 unknXWn / 90’
 dj 

23:00 umSKup
 meJdlo / 1 000 000 000’

00:00 Šapitó Q10
 ohňové divadlo / 20’
 Q10 – lucia a tomáŠ

00:30 Šapitó Q10
 hiPPies Party

 soBota 24. 6.

 ŽiŽKovy Sady
 Jsme fér!
 Koalice za manŽelStví, praha

 13:00–17:00
 KraFt (pilnáčKova továrna)
 oPen Pocket - designový trh
 upupæpop, hradec Králové

 13:00–19:00
 ŽiŽKovy Sady
 Pohoda na oPen air Programu 2017
 proStor pro o. p. S., hradec Králové

 14:00–22:00
 ŽiŽKovy Sady
 chill-out & WorkshoPy Zoot
 zoot

 14:00–22:00
 ŽiŽKovy Sady
 fliPBook

 15:00–17:00
 ŽiŽKovy Sady
 oPen šmeliteX
 ateliér Ženy, hradec Králové
 15:00–18:30
 Kavčí pláceK
 salinger
 Salinger z. S., hradec Králové

 21:00
 Waldekova vila (neZvalova 826/2)
 Slam poetry

 celý den
 divadlo draK / plenér
 PoJíZdnÁ sauna nuuk
 a kolotoČ řeZBÁře matěJe

10:00 divadlo draK – hlavní Scéna
 makový mužíČek / 50’
 divadlo draK, hradec Králové

10:00 Klicperovo divadlo
 ÚPlné Zatmění / 150’
 Klicperovo divadlo, hradec Králové

11:00 divadlo draK – plenér
 cirkus nostalgie / 45’ (11:00 - 15:00)
 jednotlivá Show / cz

13:00 KraFt (pilnáčKova továrna)
 23:55 – rÁdio ZaPětPŮlnoc / 240’
 11:55, praha

14:00 divadelní Stan
 o kvÁskovi / 40’
 divadlo d21, praha

14:00 Klicperovo divadlo – Studio BeSeda
 vernisÁž / 60’
 hadivadlo, Brno

15:00 ŽiŽKovy Sady
 akroklauni / 15’
 taneční divadlo honzy poKuSila
 hradec Králové

15:00 Šapitó Q10
 ČaroděJŮv cirkus aneB dlouhý, široký
 a BystroZraký (PohÁdka), 40’
 Q10

15:00 divadlo draK – hlavní Scéna
 makový mužíČek / 50’
 divadlo draK, hradec Králové

15:30 Klicperovo divadlo – letní Scéna
 ostrov Pro kluka, který nechce sPÁt
 a Jeho maminku / 45’
 alena KuBínová, hradec Králové

16:00 ŽiŽKovy Sady
 akroklauni / 15’
 taneční divadlo honzy poKuSila
 hradec Králové

16:00 atrium radnice
 PříBěhy Z městeČka / 90’
 tamti, Brno



16.00  divadlo draK – laByrint
 nÁvštěva vČelího domu / 45
 Komentovaná prohlídKa výStavy včelí dům

16:00 divadlo draK – plenér
 cirkus nostalgie / 45 (16:00-18:00)
 jednotlivá Show’ / cz

16:30 jiŽní teraSy
 Parasomnie / 36’
 d.r.e.d. – náchodSKo, KladSKo, praŽSKo

16:30 umSKup
 švédované filmy / 60’
 umSKup, cheB

17:00 měStSKá hudeBní Síň
 imProviZaČní ZÁPas / 60’
 B.i.z.o.n.i., hradec Králové 

17:00 Klicperovo divadlo
 Komorní Scéna v podKroví
 samko tÁle /  60’
 divadlo venuŠe ve Švehlovce, praha

18:00 malé náměStí
 PraseČí cirkus / 35’
 Bratři v tricKu, praha

18.00  divadlo draK – Studio
 Poincarého domněnka / 70´
 nejhodnějŠí medvídci, praha

18:00 KavčáK galerie
 Petr matyÁš ciBulka (indie folk) / 60’
 Koncert

18:30 umSKup
 [Zde vePište nÁZev] / 70’
 arte della tlampač, čeSKé Budějovice

18:30 pivovarSKé náměStí
 your last Breath (Post hardcore) / 50´
 Koncert

19:00 divadelní Stan
 deadline (a ciBule), aneB o Prokrasti- 
 naci a Jiných Běsech / 90’
 divo4, Brno

19:00 KavčáK Stage
 michal horÁk (acoustic folk) / 60’
 Koncert

19:30 pouliční, začáteK před Studiem BeSeda
 literÁrní ProchÁZka městem / 60’
 ondřej macl, hradec Králové

19:30  pivovarSKé náměStí
 the aktivist (surf-stoner rock) / 50´
 Koncert

20:00 atrium radnice
 manželské aPokryfy / 40’
 háčeK horní černůtKy, horní černůtKy

20:00 Klicperovo divadlo – Studio BeSeda
 strýČek vÁňa / 150’
 hadivadlo, Brno

20:00 Klicperovo divadlo
 andersen / 120‘
 divadlo na záBradlí, praha

20:00 divadlo draK – Šapitó
 Psí život / 50’
 matija Solce – Slo

20:15 KavčáK galerie
 old Čoud (acoustic instrumental  
 original / 105’
 Koncert

20:30 pivovarSKé náměStí
 argonaout  (stoner rock) / 50’
 Koncert

20:30 Šapitó Q10
 tWo eggs one Bigger / 70’
 waKing up

21:00 hudeBní Stan
 midi lidi / 90’
 Koncert

21:00 jiŽní teraSy
 školní výlet / 20’
 václav BartoŠ, hradec Králové

21:00 Klicperovo divadlo – Šapitó la putyKy
 slaPstick sonata / 75’
 cirK la putyKa, praha

21:00 divadlo draK – Šapitó
 Band grad gori!t / 90’
 Koncert

21:30 pivovarSKé náměStí
 flight 665 (emo-hardcore) / 50´
 Koncert

22:00 Klicperovo divadlo – letní Scéna
 Jh Big Band / 90’
 Koncert

22:15 atrium radnice
 helverova noc / 60’
 celKom malé divadlo, Starý teKov 

22:15 měStSKá hudeBní Síň
 faust / 45’
 divadlo SpeKtáKl, praha

22:30 umSKup
 minikaPela / 70’
 Koncert
22:30 Šapitó Q10
 dJ Jinan
 dj

22:30 divadlo draK – Studio
 r + J / 120’
 Q10, hradec Králové

23.00 hudeBní Stan
 n c o l  / 90’
 dj 

23:30 umSKup
 meJdlo / 1 000 000 000’

 neděle 25. 6.

 ŽiŽKovy Sady
 Jsme fér!
 Koalice za manŽelStví, praha

 13:00–19:00
 ŽiŽKovy Sady
 Pohoda na oPen air Programu 2017
 proStor pro o. p. S., hradec Králové

 15:00–17:00
 ŽiŽKovy Sady
 oPen šmeliteX
 ateliér Ženy, hradec Králové

 15:00–18:30
 Kavčí pláceK
 salinger
 Salinger z. S., hradec Králové

 celý den divadlo draK – plenér
 PoJíZdnÁ sauna nuuk
 a kolotoČ řeZBÁře matěJe

10:00 Klicperovo divadlo
 vincenc / 145’
 Klicperovo divadlo, hradec Králové 

10:00 divadlo draK – plenér
 cirkus nostalgie / 45’ (10:00 - 17:00)
 jednotlivá Show / cz

10:00 divadlo draK – Studio
 ZvířÁtka a louPežníci / 40’
 divadlo u Staré herečKy, hradec Králové

13:00 Klicperovo divadlo – Studio BeSeda
 olga (horory Z hrÁdeČku) / 155’
 divadlo letí, praha

14:00 divadelní Stan
 tuČňÁci / 60’
 divadlo BorŠč, praha

15:00 ŽiŽKovy Sady
 žiJu cirkus / 30’
 cirQueon teenS, praha

15:00 divadlo draK – Šapitó
 haPPy hours  / 50’
 SQuadra Sua, praha

15:00 Šapitó Q10
 o PřekrÁsné vasilise (PohÁdka) / 35’
 taneční divadlo honzy poKuSila
 hradec Králové

15:30 pivovarSKé náměStí
 douBledecker / 15’
 arte levite, praha

15:30 Klicperovo divadlo – letní Scéna 
 cirkusÁrium / 45’
 divadlo u plotny, čeSKé Budějovice

16:00 atrium radnice
 elling a kJell / 60’
 oldStarS, z.S., praha

16.00 divadlo draK – laByrint
 nÁvštěva vČelího domu / 45’
 Komentovaná prohlídKa výStavy včelí dům

16:30 pivovarSKé náměStí
 Člověk Je mluvící Zvíře, 35’
 cirQueon – perFormance group, praha

17:00 měStSKá hudeBní Síň
 arlecchino magnifico
 aneB šťastnÁ isaBella / 70’
 vů-jteK clan, oStrava

17:00 umSKup
 švédované filmy / 60’
 umSKup, cheB

17:00 Klicperovo divadlo
 komorní scéna v Podkroví
 povídání v podKroví – Soňa červená / 60’

17:30 atrium radnice
 Jméno / 50’
 oldStarS, z.S., praha

18:00 divadlo draK – hlavní Scéna
 BlÁtem Po hlavě / 60’
 divadlo draK – hradec Králové

18:00 KavčáK Stage
 Jaroslav hutka (folk) / 120’
 Koncert

18:30 pivovarSKé náměStí
 hrdinky / 45’
 cirKuS tety, praha

19:00 divadelní Stan
 shoW PlnÁ hudBy / 70’
 paleťáci, parduBice

19:00 umSKup
 loBotomie k Poslechu i tanci / 70’
 arte della tlampač, čeSKé Budějovice

19:30 atrium radnice
 ve Jménu lÁsky (a PřÁtelství) / 50’
 oldStarS, z.S., praha

20:00 pouliční, začáteK před Studiem BeSeda
 literÁrní ProchÁZka městem / 60’
 ondřej macl, hradec Králové

20:00 Šapitó Q10
 uruk a ranak aneB tulení žena / 45’
 luna Storytelling (Q10)

20:00 Klicperovo divadlo
 lulu / 105’
 divadlo aréna, BratiSlava

20:30 divadelní Stan
 svolení / 100´
 la’my,z.S., praha

21:00 malé náměStí
 loutkovÁ faust inscenace / 55’
 gaFFney&Smola, Sedlice



21:00 jiŽní teraSy
 školní výlet / 20’
 václav BartoŠ, hradec Králové

21:00 divadlo draK – Šapitó
 loutnacZ / 75’
 geiSSlerS hoFcomoedianten, praha

21:00 KavčáK galerie
 goJi (autorské Písně) / 120’
 Koncert

21:30 atrium radnice
 noČní živoČichové / 60’
 oldStarS, z.S., praha

21:30 umSKup
 švédované letní kino / 90’
 umSKup, cheB

21:30  pivovarSKé náměStí
 Změna Je život – doKument Královéhra-
 decKého Kraje o ceStě z úStavního
 proStředí do Komunity (Film) /60’
 promítání Filmu

21:50 Klicperovo divadlo – letní Scéna /   
 dragon´s BreW / 90 ’
 Koncert 

22:00 Klicperovo divadlo – Studio BeSeda
 a Pak Příšla mirna / 70’
 divadlo letí, praha

22:00 divadlo draK – Studio
 fragmenty milostných oBraZŮ / 60’
 SpitFire company, divadlo draK,
 mezinárodní inStitut Figurálního
 divadla – praha, hradec Králové)

21:00 Šapitó Q10
 the valentines / 70’
 coFFee and cigaretteS

22:15 měStSKá hudeBní Síň
 Jana Je Panna / 85’
 aničKa a letadýlKo, praha

22:30 hudeBní Stan
 mana dark et treZor / 60’
 Koncert

23:00 atrium radnice
 Poslední oheň / 50’
 oldStarS, z.S., praha

23:30 umSKup
 meJdlo, / 1 000 000 000’

00:00 Šapitó Q10
 oPen mic

 Pondělí 26. 6.

 10:00
 Bio central
 ČervenÁ / 80’
 předpremiéra doKumentárního Filmu
 o Soně červené
 

 15:00–19:00
 ŽiŽKovy Sady
 Pohoda na oPen air Programu 2017
 proStor pro o. p. S., hradec Králové

09:30 divadlo draK – Studio
 ...a Bolelo neBe / 45’
 diSmaSův rozhlaSový dětSKý SouBor
 praha

10:00 Klicperovo divadlo
 vítěZný Únor / 155’
 Klicperovo divadlo, hradec Králové 

10:00 divadlo draK – hlavní Scéna
 PohÁdka do dlaně / 60’
 naivní divadlo, liBerec

15:00 Šapitó Q10
 co chce JePice / 45’
 Studio damúza, praha

15:30 Klicperovo divadlo – letní Scéna
 Jak šel koZlík do světa / 40 ’
 loutKové divadlo KozlíK
 hradec Králové

16:00 Šapitó ŽiŽKa
 PohÁdka o doBrém Jídle
 aneB když doBře Baštíš!, / 40’
 vocaĎ pocaĎ, praha

16:00 Klicperovo divadlo – Studio BeSeda
 letmý sneh* / 120’
 divadlo aStorKa Korzo ’90, BratiSlava

17:00 divadelní Stan
 ZÁBlesk / 30’
 |:tadam:|, liBerec

17:00 divadlo draK – Šapitó
 JakouBkovo sPlněné PřÁní / 40’
 Studio damúza, praha

17:30 gočárovo SchodiŠtě
 kateřina olivovÁ - PeČuJi
 perFormance

18:00 měStSKá hudeBní Síň
 my dva a Beatles / 60’
 divadlo jeSličKy joSeFa tejKla
 hradec Králové

18:00 KavčáK Stage
 Pink floyd revival cZech (rock) / 150’
 Koncert

18:30 divadlo draK – Studio
 mnoho Povyku Pro nic / 50’
 david eSpinoza, eSp

19:00 atrium radnice
 kaBaret na konec světa / 40’
 moma, liBerec

19:00 Klicperovo divadlo
 šašek a syn / 140’
 divadlo BolKa polívKy, Brno

20:00 pouliční, začáteK před Studiem BeSeda
 literÁrní ProchÁZka městem / 60’
 ondřej macl, hradec Králové

20:30 divadelní Stan
 Wellness / 70’
 divadlo StoKa, BratiSlava

20:00 divadlo draK – Studio
 mnoho Povyku Pro nic / 50’
 david eSpinoza, eSp

21:00 jiŽní teraSy
 školní výlet / 20’
 václav BartoŠ, hradec Králové

21:00 Šapitó Q10
 Quadrum / 35’
 taneční divadlo honzy poKuSila
 hradec Králové

21:00 Klicperovo divadlo – Šapitó la putyKy 
 mlČení BoBříkŮ / 80’
 divadlo pod palmovKou, praha

21:25 Klicperovo divadlo – letní Scéna
 on line session / 90 ’
 Koncert

21:30 divadlo draK – plenér
 kÚPalisko / 70’
 nové divadlo, nitra

21:30 autoBuF
 unhaPPy haPPy / 65’
 divadlo BuFet, praha

22:00 jana maSaryKa 2017
 ZÁřící město / 45’
 SixhouSeS, praha

22:00 hudeBní Stan
 oldies hity
 pavel FerBaS & pedro – dj

22:00 Šapitó Q10
 ventil duo, 70’
 jiří taťa vyŠohlíd a martin Brunner
 hradec Králové

22:15 atrium radnice
 doPad / 50’
 Studenti druhého ročníKu nonverBál-
 ního divadla, hamu, praha

22:15 měStSKá hudeBní Síň
 ZakÁZané uvolnění / 70’
 divadlo exil, parduBice

00:00 Šapitó Q10
 smartPhone Party

 Úterý 27. 6.

 15:00
 ŽiŽKovy Sady
 ZÁžitkový Program Zaměřený na
 PohyB a orientaci v Prostoru
 BeZ Zrakové kontroly
 tyFloServiS a mathilda

 15:00–19:00
 ŽiŽKovy Sady
 Pohoda na oPen air Programu 2017
 proStor pro o. p. S., hradec Králové

 15:00–18:30
 Kavčí pláceK
 salinger
 Salinger z. S., hradec Králové

10:00 divadlo draK – Studio
 akvÁrium / 45’
 lutKovno gledaliŠče, ljuBljana 

15:00 malé náměStí
 Pro foro interno viii
 lenKa jirKová, maya roztočilová
 perFormance

15:00 Šapitó Q10
 golem (PohÁdka) / 45’
 Studio damúza, praha

15:30 Klicperovo divadlo – letní Scéna
 otesÁnek / 40’
 jaroSlava holaSová, jaroměř

16:00 divadelní Stan
 doleva doPrava, aneB
 PohÁdka doPravní / 40’
 vocaĎ pocaĎ, praha

16:00 Klicperovo divadlo – Studio BeSeda
 dating v osmi / 50’
 divadlo v dlouhé, praha

16:45 ŽiŽKovy Sady
 ZahrÁdka / 50’
 Studenti 2. ročníKu Katedry
 nonverBálního divadla hamu, praha

17:00 měStSKá hudeBní Síň
 Představení divadla BeZe slov / 60’
 divadlo Beze Slov, hradec Králové

17:00 autoBuF
 1. ČeskÁ škraBÁrna / 120’
 divadlo BuFet, praha

17:00 divadlo draK – Šapitó
 Prevítovi / 50’
 divadlo lampion, Kladno

17:00 KavčáK Stage
 sPektrum (rock)
 ulrichovo nÁměstí (rock) / 210’
 Koncert

17:45 Šapitó ŽiŽKa
 Bludištěm / 60´
 tomáŠ jirečeK a martin haK, litomyŠl

18:00 malé náměStí
 hachiko / 50’
 oFF národ, praha

18:00 divadlo draK – Studio
 usnula Jsem, ale nesPím / 60’
 úStav úŽaSu, praha



18:30 pouliční, začáteK před vědecKou Knihovnou
 recto verso ProJect:
 sPoutanÁ kraJina / 45’
 aneta vaŠatová, hradec Králové

19:00 atrium radnice
 stoJí hruška / 30’
 naBalKoně, olomouc

19:00 měStSKá hudeBní Síň – rytířSKý Sál
 Jako (škorPeretka) / 45’
 antonín puchmajer d.S., praha

20:00 Klicperovo divadlo
 lucerna / 150’
 divadlo v dlouhé, praha

20:00 divadlo draK – hlavní Scéna
 katastrofÁlní nÁmluvy
 dona cristoBala / 55’
 pelele, Fr

20:30 divadelní Stan
 BŮh Je dJ / 60’
 divadlo petra manKovecKého, BratiSlava

20:30 Šapitó Q10
 gagarin, 60’
 ŠportniKi, praha, hradec Králové,  
 liBerec, SuŠice, mariBor

21:00 Šapitó ŽiŽKa
 cirkusvoBody / 70’
 maSo Krůtí, praha

21:00 jiŽní teraSy
 školní výlet / 20’
 václav BartoŠ, hradec Králové

21:00 divadlo draK – plenér
 Xalia / PrŮvod
 SmoKing appleS, vB

21:30 autoBuF
 unhaPPy haPPy / 65’
 divadlo BuFet, praha

22:00 jana maSaryKa 2017
 ZÁřící město / 45’
 SixhouSeS, praha

22:00 hudeBní Stan
 funk you! amdman, raaZyPh
 dj

22:00 Šapitó Q10
 tisíc tuctŮ / 45’
 Kald damu, praha

22:00 Klicperovo divadlo – Studio BeSeda
 ferdinande!  / 60’
 lachende BeStien
 (venuŠe ve Švehlovce), praha

22:15  atrium radnice
 angakokové Za nuukem / 50’
 oFF národ, praha

22:15 měStSKá hudeBní Síň
 limits / 40’
 taneční divadlo honzy poKuSila
 hradec Králové

22:15 gočárovo SchodiŠtě
 tallinn Praha helsinki / 50’
 antonín Brinda, heidi hornáčKová,
 tallinn, helSinKi, praha

22:35 Klicperovo divadlo – letní Scéna
 Band-a-ska / 90 ’
 Koncert

00:00 Šapitó Q10
 youtuBe Party

 středa 28. 6.

 10:00–13:00, 13:30–20:00
 velKé náměStí / Kavárna potmě
 světluška
 nadační Fond čeSKého rozhlaSu

 15:00–19:00
 ŽiŽKovy Sady
 Pohoda na oPen air Programu 2017
 proStor pro o. p. S., hradec Králové

 15:00–21:00
 ŽiŽKovy Sady
 BenefiČní ProdeJ omalovaných 
 kamínkŮ od dětí a seniorŮ

10:00 Klicperovo divadlo
 vítěZný Únor / 155’
 Klicperovo divadlo, hradec Králové 

10:00 divadlo draK – Šapitó
 sŮl nad Zlato / 40’
 Buchty a loutKy, praha

15:00 divadlo draK – Studio
 Je Brasse de l´air / 45’
 l´inSolite mécaniQue, Fr

15:00 Šapitó Q10 
 houPací PohÁdky / 45’
 Studio damúza, praha

15:30 Klicperovo divadlo – letní Scéna
 o nePoslušných kŮZlÁtkÁch / 40 ’
 loutKové divadlo KozlíK
 hradec Králové

16:00 divadelní Stan
 momotaró / 35’
 Studio damúza, praha

16:00 Klicperovo divadlo – Studio BeSeda
 nora (domeČek Pro Panenky) / 140‘
 divadlo pod palmovKou praha

16:00 divadlo draK – Šapitó
 sŮl nad Zlato / 40’
 Buchty a loutKy, praha

17:00 walK thru gallery
 (podchod u Bio central)
 vÁclav stratil
 verniSáŽ výStavy

17:30 atrium radnice
 meZi nÁmi/ZWischen uns / 35’
 jaBlonné divadlo, jaBlonné v podjeŠtědí

18:00 malé náměStí
 ghana ZrÁna / 45’
 tanec praha: ghana dance enSemBle
 & moniKa reBcová a Kol., praha, accra

18:00 divadlo draK – Studio
 Je Brasse de l´air / 45’
 l´inSolite mécaniQue, Fr

18:00 autoBuF
 komu Zvoní hana / 90’
 divadlo d21, praha

18:30 měStSKá hudeBní Síň
 oZvěna na na na na / 60’
 20 000 Židů pod mořem, praha

18:40 KavčáK Stage
 tereZa kradla (rock) / 80’
 Koncert

19.00 divadlo draK – hlavní Scéna
 in our hands / 65´
 SmoKing appleS, vB 

19:00 Šapitó ŽiŽKa
 BílÁ stoPa / 70’
 divadelní SKupina michala rejŽo pavlíKa
 z.S., praha

19:00 Klicperovo divadlo
 Paní Z moře / 125’
 národní divadlo Brno, Brno

19:30 hradBy za měStSKou hudeBní Síní
 vÁclav stratil
 Koncert

20:00  divadelní Stan
 slZy ošlehaných mužŮ / 80’
  voSto5, praha

20:00 čtyřKa
 JaBloně / 35’
 divadlo na moStě, praha

20:00 divadlo draK – Studio
 Je Brasse de l´air / 45´
 l´inSolite mécaniQue, Fr

20:30 KavčáK galerie
 duŠan čičman, petra marKová
 (irskÁ hudBa) / 90’
 Koncert

20:30 Šapitó Q10
 eliÁš JeřÁBek a circus Brothers / 120’
 eliáŠ a Kol.

20:40 Šapitó ŽiŽKa
 suchý Čtení, mokrý sny / 50’
 Suchaři, parduBice

21:00 měStSKá hudeBní Síň
 žítkovské Bohyně / 120’
 divadlo jeSličKy joSeFa tejKla
 hradec Králové

21:00 jiŽní teraSy
 školní výlet /  20’
 václav BartoŠ, hradec Králové

21:00 Klicperovo divadlo – Šapitó la putyKy
 uP end doWn / 75‘
 cirK la putyKa, praha

21:15 Klicperovo divadlo – letní Scéna
 factorial! orchestra / 90 ’
 Koncert

21:30 hudeBní Stan
 Jahodové děti / 60’
 ŠportniKi – divadelní Koncert

21:30 autoBuF
 unhaPPy haPPy / 65’
 divadlo BuFet, praha

22:15 atrium radnice
 to si viděl / 25’
 inverze, moSt

23:00 hudeBní Stan
 vertigo dJs – Party

23:00 autoBuF
 1. ČeskÁ škraBÁrna / 120’
 divadlo BuFet, praha

00:30 Šapitó Q10
 dJ ilaJa

 Čtvrtek 29. 6.

 10:00–13:00, 13:30–20:00
 velKé náměStí / Kavárna potmě
 světluška
 nadační Fond čeSKého rozhlaSu

 15:00–18:30
 Kavčí pláceK
 salinger
 Salinger z. S., hradec Králové

 15:00–19:00
 ŽiŽKovy Sady
 Pohoda na oPen air Programu 2017
 proStor pro o. p. S., hradec Králové

 15:00–21:00
 ŽiŽKovy Sady
 BenefiČní ProdeJ omalovaných
 kamínkŮ od dětí a seniorŮ

 17:30
 ŽiŽKovy Sady
 kamínek od Blanky matragi, lenny,  
 evy holuBové Či radka Jaroš
 BeneFiční auKce KamínKů

09:00 divadlo draK – Studio
 Je Brasse de l´air / 45’
 l´inSolite mécaniQue, Fr



10:00 Klicperovo divadlo
 kati / 140’
 Klicperovo divadlo, hradec Králové 

10:00 divadlo draK – hlavní Scéna
 PohÁdky ovČí BaBiČky / 50’
 divadlo alFa, plzeň

10:30 divadlo draK – Studio
 Je Brasse de l´air / 45’
 l´inSolite mécaniQue, Fr

15:30 Klicperovo divadlo – letní Scéna
 Jak šel honZa do světa / 45’
 divadlo na ceStě, liBerec

16:00 divadelní Stan
 hluPÁci Z chmelu / 35’
 Studio damúza, praha

16:00 Klicperovo divadlo – Studio BeSeda
 talentovaný Pan riPley / 130’
 divadlo j. K. tyla v plzni, plzeň

16:00 divadlo draK – Šapitó
 murgila a Zorila / 40’
 divadlo continuo, malovice

16:30 ŽiŽKovy Sady
 veronika BromovÁ: sukňový rituÁl
 perFormance

17:00 Šapitó ŽiŽKa
 ZadluženÁ PrinceZna / 50’
 divadelní SouBor lůza

17.00 divadlo draK – Studio
 Je Brasse de l´air / 45’
 l´inSolite mécaniQue, Fr

17:30 měStSKá hudeBní Síň
 město, které mÁm tak rÁd / 30’
 divadelní SouBor Slunovrat
 hradec Králové

17:30 ŽiŽKovy Sady
 caPoeira / 60’
 tradiční exhiBice BrazilSKého 
 BojověaKroBaticKého umění

18:00 malé náměStí
 krÁl karel
 “krÁl Ze Zlaté koléBky” / 45’ 
 toy machine, praha

18:00 KavčáK galerie
 PePek a nÁmořník
 (underground alternativa) / 90’
 Koncert

18:30 atrium radnice
 tucet + mi martef kleZmer Band / 180’
 vladimir BenderSKi, mi marteF
 Karlovy vary, plzeň

19:00 divadelní Stan
 stand´artní kaBaret / 60’
 voSto5, praha

19:00 Klicperovo divadlo
 sPalovaČ mrtvol / 155’
 divadlo petra Bezruče, oStrava

19:00 divadlo draK – hlavní Scéna
 třetí lež / 90’
 meet Factory, praha

20:00 Šapitó ŽiŽKa
 něco světu dokÁZat / 30’
 anna doŠima, praha

20:00 KavčáK Stage
 nikola tesla (energický rock) / 45’
 Koncert

21:00 měStSKá hudeBní Síň (Kaple)
 dné / 45’
 Koncert

21:00 Klicperovo divadlo – Šapitó la putyKy
 uP end doWn / 75‘
 cirK la putyKa, praha

21:00 KavčáK Stage
 vendeta (rock) / 90’
 Koncert

21:30 autoBuF
 unhaPPy haPPy / 65’
 divadlo BuFet, praha

21.30 divadlo draK
 Jenom tři mušketýři / 80´
 malé divadlo čeSKé Budějovice

21:45 Klicperovo divadlo – letní Scéna
 JaZZ Police / 90´
 Koncert

22:00 hudeBní Stan
 eXcelent dance night
 party

22:15 atrium radnice
 kdes holuBiČko lítala? / 30’
 jaKKdo, jaroměř

22:15 měStSKá hudeBní Síň
 ifigenie v aulidě / 55’
 naBalKoně, olomouc

22:15 gočárovo SchodiŠtě
 Ještě Jeden PříBěh… / 50’
 divadelní SouBor gympl BrandejS, 
 BrandýS nad laBem

22:30 Šapitó Q10
 cimBÁl cirQue / 120’
 hradecKá cimBálová muziKa v Šapitó Q10

00:30 Šapitó Q10
 PÁlenkové veselí

 středa 28. 6. 

 13:00–19:00
 ŽiŽKovy Sady
 Pohoda na oPen air Programu 2017
 proStor pro o. p. S., hradec Králové

11:00 divadlo draK – plenér
 airground / 45’
 cirK la putyKa, praha

15:30 Klicperovo divadlo – letní Scéna
 o smolíČkovi / 40’
 divadlo na ceStě, liBerec

15:00 divadlo draK – Studio
 BaJaJa / 50’
 Studio damúza, praha

15:00 Šapitó Q10
 suPerkluk (PohÁdka) / 45’
 Studio damúza, praha

16:00 Šapitó ŽíŽKa
 o třech PrasÁtkÁch / 30’
 eriKa ouBrechtová, doBruŠKa

16:00 Klicperovo divadlo – Studio BeSeda 
 asanace / 125’
 Klicperovo divadlo, hradec Králové

17:00 divadelní Stan
 JukeBoX – imProviZace na PřÁní / 60’
 SluŽeBníci lorda alFreda, Brno

17:00 divadlo draK – plenér
 airground / 45’
 cirK la putyKa, praha

17:30 malé náměStí
 kamin’é / 45’
 FouxFeuxrieux, Fr

18:00 gočárovo SchodiŠtě
 caZa casasueňos / 55’
 mravenčení, praha

18:20 KavčáK Stage
 navostro (folk rock) / 140’
 Koncert

18:30 měStSKá hudeBní Síň
 chaPlinovy děti / 50’
 divadlo SpeKtáKl, praha

19:00 Šapitó ŽiŽKa
 veČerní ZPrÁvy / 45’
 B.i.z.o.n.i., hradec Králové

20.00 divadlo draK – Studio
 Zrní / 90’
 Koncert

20:00 divadelní Stan
 sPal Jsem s marilyn / 70’
 Studio damúza, praha

20:00 Klicperovo divadlo
 netoPýr / 140‘
 Klicperovo divadlo, hradec Králové 

20:00 Klicperovo divadlo – Šapitó la putyKy
 tango macaBre / 140’
 divadlo huSa na provázKu, Brno

21:00 jiŽní teraSy
 školní výlet / 20’
 václav BartoŠ, hradec Králové

21:00 hudeBní Stan
 PanÁČik / 90’
 Koncert

21:00 Šapitó Q10
 red orm / 60’
 Kapela Q10

22:15 atrium radnice
 maZel a sakumPrÁsk / 70’
 divadlo líŠeň, Brno

22:15 gočárovo SchodiŠtě
 dírkované kino / 40’
 ryBa řvoucí, praha

22:30 Klicperovo divadlo – letní Scéna
 terne Čhave / 90 ’
 Koncert

23:00 Šapitó Q10
 haPPy ending Party
 party

                                                                                         

Změna Programu vyhraZena

vstuPné na oaP
Vstupenky na placená představení z Open Air Programu budete 
moci zakoupit na daném místě vždy hodinu před představením. 

* Placená představení naleznete označená u anotace uvnitř kata-
logu. Divadelní soubory UMSKUP, Bufet a Q10 vybírají vstupné 
samostatně. Ostatní vstupné, tj. 90 % produkcí Open Air Progra-
mu, i nadále zůstává v režimu dobrovolného příspěvku, kterým 
tak můžete podpořit jedinečné umělecké výkony a zaručit konti-
nuitu programu v dalších letech.

Program klicPerova divadla
a divadla drak
Kompletní informace o programu a vstupném na produkce 
Klicperova divadla a Divadla Drak naleznete v katalogu DER a na 
webových stránkách www.divadloevropskychregionu.cz.

* Do 20. června můžete zakoupit vstupenky na koncert kapely 
Midi Lidi v předprodeji v Café Na kole (Velké náměstí 130/24) 
a Bio Central (tř. Karla IV. 774) za zvýhodněnou cenu 150 Kč.
Na místě pak hodinu před začátkem za 200 Kč.


